

BF DATA ApS

Tranevænget 95
6830 Nørre Nebel

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2020

Benny Franz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BF DATA ApS
Tranevænget 95
6830 Nørre Nebel

e-mailadresse: bf@bfddata.dk

CVR-nr: 29818436

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for salg og udvikling af it og dermed beslægtet virksomhed, samt investering og herunder besiddelse af kapitalandele i Dantid ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 296.527 kr., der anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets udgang 1.848.954 kr.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BF Data ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles ekskl. moms og alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Udbytte fra kapitalandele i associeret virksomhed indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associeret virksomhed måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab på baggrund af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		20.679	27.308
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		20.679	27.308
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	369.743
Andre finansielle indtægter		331.437	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-146.060
Andre finansielle omkostninger		-191	-109.051
Ordinært resultat før skat		351.925	141.940
Skat af årets resultat		-55.398	7.136
Årets resultat		296.527	149.076
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		185.927	41.076
I alt		296.527	149.076

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		8.466	2.700
Varebeholdninger i alt		8.466	2.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.197	7.181
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.995	0
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender i alt		32.192	9.181
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.903.891	1.603.449
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.903.891	1.603.449
Likvide beholdninger		25.311	58.364
Omsætningsaktiver i alt		1.969.860	1.673.694
Aktiver i alt		1.969.860	1.673.694

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.613.354	1.427.427
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.848.954	1.660.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		853	649
Skyldig selskabsskat		55.400	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.653	12.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.906	13.267
Gældsforpligtelser i alt		120.906	13.267
Passiver i alt		1.969.860	1.673.694

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet pro-rata selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende som Dantid ApS måtte have med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2019 394.652 kr., hvoraf BF Data ApS kautionerer for 33,3% svarende til 131.551 kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0